様式６（総括）
　　年度国際医療研究開発事業収支決算報告書

	所属施設
及び職名

	氏　　　　名
	 eq \o\ac(○,印)

　　年　　月　　日

　国立研究開発法人
国立国際医療研究センター理事長　殿

年度　国立国際医療研究開発費について、下記のとおり収支決算を行ったことを報告いたします。

記

課題番号

研究課題名

	支払を受け
た　金　額
	支　　出　　内　　訳

	人件費
	謝　金
	旅　　費
	一般経費
	合　　計

	国内
	国外

	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円

（過不足額　　　　　　円）

（預金利息　　　　　　円）
様式６（主任・分担研究者分）
　　年度国際医療研究開発事業収支決算報告書

	所属施設
及び職名

	氏　　　　名
	 eq \o\ac(○,印)

　　年　　月　　日

　国立研究開発法人
国立国際医療研究センター理事長　殿

年度　国立国際医療研究開発費について、収支決算をしたので、関係書類を添えて次のとおり報告いたします。
記

課題番号

研究課題名

分担研究課題名

	支払を受け
た　金　額
	支　　出　　内　　訳

	人件費
	謝　金
	旅　　費
	一般経費
	合　　計

	国内
	国外

	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円

（過不足額　　　　　　円）

（預金利息　　　　　　円）